UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2022
V/v cập nhật số liệu giải ngân kế

hoạch đầu tư vốn NSTW năm

2021 trên Hệ thống thông tin

quốc gia về đầu tư công

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Kho bạc Nhà nước Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 4809/BKHĐT-TH ngày 15/7/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc đôn đốc rà soát, cập nhật số liệu giải ngân kế hoạch đầu

tư vốn NSTW năm 2021 trên Hệ thống thông tin quốc gia về đầu tư công, Chủ

tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính phối hợp với Kho bạc Nhà nước Đồng Tháp và các

đơn vị có liên quan khẩn trương liên hệ với Bộ Tài chính và Kho bạc Nhà nước

Trung ương để cập nhật giá trị giải ngân của các dự án có chênh lệch với báo

cáo của Bộ Tài chính, để đảm bảo đồng bộ với giá trị giải ngân của Tỉnh đã báo

cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính(1). Kết quả thực hiện và báo cáo về

UBND Tỉnh (đồng gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư) chậm nhất ngày 19/7/2022.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là đầu mối, theo dõi tình hình cập nhật số

liệu, tham mưu UBND Tỉnh báo cáo Bộ kế hoạch và Đầu tư các nội dung có liên

quan, đảm bảo kịp thời và đúng quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT/ các PCT UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nhthu.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

1 Công văn số 237/UBND-ĐTXD ngày 29/6/2022 của UBND Tỉnh báo cáo Bộ KHĐT. Công văn số 237a/UBND-

ĐTXD ngày 29/6/2022 của UBND Tỉnh báo cáo Bộ Tài chính.

HỎA TỐC

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-18T09:57:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T10:50:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T10:50:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T10:50:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T10:50:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!